

правительство российской федерации

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 31 мая 2024 г. № 1346-р

MOCKBA

- 1. Внести в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации проект федерального закона "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации".
- Министра финансов Российской Федерации 2. Назначить Силуанова Антона Германовича и заместителя Министра финансов Российской Федерации Лаврова Алексея Михайловича официальными представителями Правительства Российской Федерации при рассмотрении палатами Федерального Собрания Российской Федерации проекта федерального закона "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации законодательные И отлельные акты Российской Федерации".

Председатель Правительства Российской Федерации



М.Мишустин